



## Täydennyshaku Erasmus+ -opiskelijavaihtoon kevätlukukaudelle 2020

Erasmus+-ohjelman vaihto-opiskelupaikat kevätlukukaudelle 2020 avataan haettaviksi Itä-Suomen yliopiston perus- ja jatkotutkinto-opiskelijoille. Hakuaika on **1. - 31.5.2019** (klo 15:00 saakka).

### Hakeminen:

- Tutustu** oman laitoksesi/osastosi vaihtopaikkatarjontaan. Haet ensisijaisesti oman pääaineesi sopimukseen perustuvaa vaihtopaikkaa. Voit käyttää vain oman tiedekuntasi vaihtopaikkoja (ellei kyseessä ole sivuaineen opiskelu vaihdon aikana). Tiedekuntakohtainen lista Erasmus+ -vaihtoyliopistoista löytyy Kamusta (<http://kamu.uef.fi/>): Opiskelijan käsikirja -> Vaihto-opiskelu ja kansainvälistyminen -> Eurooppa.
- Etsi tietoa** kohdeyliopistoista ja niiden kurssitarjonnasta. Hae tietoja kohdeyliopiston kotisivuilta, laitoksen/osaston kv-yhteyshenkilöltä sekä jo vaihdossa olleiden opiskelijoiden raporteista, joita on koottu SoleMOVE-järjestelmään.
- Keskustele** vaihtosuunnitelmistasi alustavasti laitoksen/osaston kv-yhteyshenkilön kanssa.
- Täytä sähköinen hakulomake** SoleMOVE-järjestelmässä ja liitä mukaan **opintosuoritusote** (ote WebOodista) ja **Letter of Motivation** (englanniksi tai kohdemaan kielellä). Linkki SoleMOVE-järjestelmään ja täyttöohjeet löytyvät Kamusta (<http://kamu.uef.fi/>): Opiskelijan käsikirja -> Vaihto-opiskelu ja kansainvälistyminen -> Hakeminen ja käytännön järjestelyt.

Vaihdon kesto on **yksi lukukausi** (kevät 2020; tarkka ajankohta ja kesto määräytyy kohdeyliopiston lukukauden mukaan).

Kaikille vaihtoon hyväksytyille myönnetään Erasmus-apuraha, jonka suuruus on 360 tai 420 €/kk. Apuraha määräytyy opiskelijakohtaisesti vaihdon keston ja kohdemaan mukaan. Henkilöt, joilla on fyysisestä tai psyykkisestä terveydentilasta johtuvia erityistarpeita tai alaikäisiä lapsia voivat hakea vaihtoon lisätukea.

Ehdokkaiden valinnassa käytetään soveltuvin osin yleisiä vaihtoon lähtevien valintakriteereitä, lisätiedot Kamusta 'Vaihto-opiskelu ja kansainvälistyminen' → 'Hakeminen'.

Hakutuloksista ilmoitetaan **kesäkuun loppuun 2019 mennessä**.

**Lisätiedot:** Kansainväliset liikkuvuuspalvelut, Tapani Utunen: [tapani.utunen\(a\)uef.fi](mailto:tapani.utunen(a)uef.fi), puh. 050 330 2190